


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 24.02.2020r.

Sz.O./SAG/41/1258 /20

Do wszystkich uczestników postępowania

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE	
W P Ł Y N Ę Ł O	
dnia 24. 02. 2020	
L.dz. 1258	Podpis 

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora dla potrzeb Laboratorium Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/03/20.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 2 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 6 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 6

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „bezpłatny” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 8 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu "lub woli"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 8 ust. 1 pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kar umownych dotyczących aparatu, była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 8 ust. 2, Par. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Załącznika Nr 7 do SIWZ - wzór umowy - Par. 12

Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze oddzielną umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych w dniu instalacji analizatora.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

Szpitala Ogólnego w Kolnie

mgr Krystyna Marianna Dobrowicz